

PFA č. 126/2023

Financované z
projektu: OP EVS
(314011APW4)

B2Bpartner.

Faktúra SPF23412205

Dodávateľ
B2B Partner s.r.o.
Šulekova 2
81106 Bratislava
SlovenskoOdberateľ 00319015
Obec Rimavská Baňa
Hlavná 168/4
98053 Rimavská Baňa
SlovenskoUHRADENÉ DŇA
11. 05. 2023IČ DPH SK2022691924
IČO 44413467
DIČ 2022691924IČ DPH
IČO 00319015
DIČ 2021230387Číslo bankového účtu 1296404008/1111
IBAN SK5611110000001296404008
Kód SWIFT UNCRSKBX
Variabilný symbol 23412205Dátum vystavenia 2. 5. 2023
Dátum uskutožnenia 2. 5. 2023
Dátum splatnosti 16. 5. 2023
Platobná podmienka Platba prevodom 14 dní
Spôsob platby Bankovým prevodomČíslo objednávky SPOW23010969
Vaša referenciaPríjemca
Elena Polóniová
Obec Rimavská Baňa
Hlavná 168/4
98053 Rimavská Baňa
Slovensko

Katalóg. číslo	Popis	Množstvo	M.J.	Cena za jednotku	Zľava %	Jedn. cena po zľave	Čiastka bez DPH	DPH %	DPH	Čiastka vrátane DPH
918003	Stolní zásuvka - 2x zásuvka, USB-A + USB-C, 1x RJ11 + 1x RJ45 zásuvka, čierná	1	ks	36.00		36.00	36.00	20	7.20	43.20
	Cena za elektrozariadenie zahŕňa aj recyklačný príspevok v hodnote 0.2 EUR (0.2 EUR/ks).									
464003	Magnety priemer 11 mm, výška 17 mm - mix farieb	50	ks	0.80		0.80	40.00	20	8.00	48.00
535066	Mesačná plánovacia tabuľa ekoTAB lakovaná, 100x70	1	ks	207.00		207.00	207.00	20	41.40	248.40
223024	Dverová cedulka 210 x 297 mm	5	ks	21.00		21.00	105.00	20	21.00	126.00
Čiastka Celkom EUR										388.00
DPH Celkom EUR										77.60
K úhrade vrátane DPH (EUR)										465.60

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH EUR
20	20	388.00	77.60
Celkom		388.00	77.60

Montážne návody a návody na údržbu a použitie tovarov, ktoré svojou povahou tieto vyžadujú, sú dostupné na webe www.b2bpartner.sk na stránke v detaile tovaru.B2B Partner, tel.: 0800 115 000, email: objednavky@b2bpartner.sk